Iuniorum Numero 4. singulam a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda frumenti mixti metretae Poseniensis $\frac{1}{4}$ a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 7 $\frac{1}{2}$*

Summa proventus stolaris cantoribus *florenus 1 denarii 49*

Summa proventuum fixorum cantoribus

floreni 4 denarii 23

Summa utriusque

floreni 6 denarii 12

5° a Nobilibus hic existentibus titulo stolae Cantor nihil percipit. Sed neque
invicem ejus pro casu abrogationis ab iisdem quidquam sperare posset.

6° Parochianis autem reliquis praeplacet antiquus usus.

Summa proventus cantoribus in Matre Tarna *floreni 10 denarii 41*

In Filiali Vinna *floreni 16 denarii 3*

Izbugya *floreni 6 denarii 12*

Summa universorum cantoribus proventuum *floreni 33*

Aedituus in hac quoque Filiali nullus.

[fol. 150r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsieni Parochia Mater de Nomine

Uj Ribnyicze¹²⁵

1° Dominus Terrestris Dominus Paulus Horváth de Pálócz Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus ad solum eum pertineret.

3° Animae Confessionis capaces Numero 149.

4° Coloni sunt Numero 11. sessionum mediarum. Inquilini Numero 6.

5° Oratorum et Minister acatholicorum hic loci nullus.

6° Nullus pariter Nobilis aut Libertinus

7° Ecclesia Graeci ritus lignea ornamentis taliter qualiter provisa animas circiter 300 recipiens.

8° Ecclesia habet proventus annue ex Capitali

Ex fundis donatis vel legatis

Ex reliquis etiam

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta, statui tamen commoda cum aiacentibus stabulo et Horreo.

11° Parochus habet proventus anue et quidem ex fundo intravillano metretae Poseniensis capace in quantum in parte ex fagopireto consisteret

florenum 1 denarios 30

Quod extravillana attinet fundus hic pratis quidem falcastrorum 12. terris tamen jugerorum non nisi insimul 10. provisus est cui tamen juxta classificationem Comitatu seu pro cons[*] integrae sessionis, terrae arabiles ad huc eadem jugera 10. assignandae restarent.

Praeexistentium autem jugerorum quinque /:aliis quonque ad vervactum cadentibus:/ fructus laborum mercede supputata, respectu cujuslibet jugeri in floreno 1 denariis 36 assumptus constitueret

florenos 8

Pratorum autem fructus, respectu cujuslibet falcastri pro faenore uno assumptus 12. falcastrorum faceret

florenos 12

Lignatio focalis propriis pecoribus convehi solita

florenos 6

A Parochianis colonorum Numero 11. singulus praestat laborem bijugum unius diei quemlibet a denariis 20 computando